2

ПРОТОКОЛ № 26/19
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                             «11» декабря 2019 г.

Всего членов – 9.
Присутствуют  9 членов.
Приглашены: Козлова С.В., Штанакова О.Н.
Кворум для принятия решений имеется.

Председательствующий на заседании		                                   -  Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания				                                   - Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.	Об утверждении Плана проведения плановых проверок членов МСНО – НП «ОПЭО» на 2020 г.
ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1 . СЛУШАЛИ: Козлову С.В. об утверждении плана проведения плановых проверок деятельности оценщиков-членов МСНО-НП «ОПЭО» на 2020 год.
Предложено утвердить план проведения плановых проверок деятельности оценщиков-членов МСНО-НП «ОПЭО» на 2020 год по предложенному списку Комитета контроля МСНО-НП «ОПЭО».

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить план проведения плановых проверок деятельности оценщиков-членов МСНО-НП «ОПЭО» на 2020 год по предложенному Комитетом контроля МСНО-НП «ОПЭО» списку.
Голосовали  «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		                                    Е.Л. ПАЛОЧКИН

[bookmark: _GoBack]Секретарь заседания		                                                          Ж.Н. РЯБЧЕНЮК